EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°: 15/2017. Dispensa. Contratado: MANOEL D. SILVA

EIRELI EPP. CNPJ: 84.418.987/0001-59. Objeto: aquisição de material de processamento de

dados. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART 24, II. Valor: R$7.998,00. Data do empenho:

17/03/2017.

Macapá-AP, 17 de março de 2017.

Thais Matos
Presidente da CPL